Produktdatenblatt

THL-230-20-010

Twin-Heizleitung 10 Meter 230V, 20 W/m

Produktbeschreibung

= elitec

Konstant-Heizungen nach IEC 60800 fur unterschiedliche Anwendungen, werkseitig
konfektioniert mit 3 m Kaltleiter. Anwendungen: « Kleinere Freiflachenheizungen ¢
Ablaufrinnen « Klarbeckenrand « Rdumerlauferbahnen « Treppenheizungen ¢

Podestheizungen

Stammdaten
Artikel-Nr.
Artikelgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Daten
Gewicht:

Lange:
Auf3endurchmesser:
Nennspannung:
Gesamtleistung:
Prifspannung:
Heizleiter:
AufRenmantel:

Schutzart:

max. Umgebungstemperatur:

Schutzleiter:

min. Verlegetemperatur:
UV-bestandig:
Anschlussleitung Lange:
kleinster Biegeradius:
Leistung Watt:

Zusatzinformationen:

elitec Elektrotechnik Handelsges.m.b.H. | Griesauweg 35a | A-6020 Innsbruck

Tel. +43 512 33 4 21 | info@elitec.at | www.elitec.at

E38421

3270 Heizleitungen konfektioniert

1 Stk
9008773080367
85168080

0,84 kg
10000 mm
7 mm

230 Volt
200 Watt
4000 Volt
Widerstand
PVC

IP X7

80 °C

Cu-Geflecht verzinnt

5°C

Ja

3000 mm
50 mm

20 prom

fur Innen- und AulRenbereich, nicht fiir Asphalt

geeignet

Technische Anderungen vorbehalten!
Seite 1 von 1 | Stand 19.09.2024


http://www.tcpdf.org

