

THL-230-20-010

Twin-Heizleitung 10 Meter 230V, 20 W/m



Produktbeschreibung

Konstant-Heizungen nach IEC 60800 für unterschiedliche Anwendungen, werkseitig konfektioniert mit 3 m Kaltleiter. Anwendungen: • Kleinere Freiflächenheizungen • Ablaufrinnen • Klärbeckenrand • Räumerläuferbahnen • Treppenheizungen • Podestheizungen

Stammdaten

Artikel-Nr.	E38421
Artikelgruppe	3270 Heizleitungen konfektioniert
Verpackungseinheit	1 Stk
EAN-Code	9008773080367
Zolltarif-Nr.	85168080

Technische Daten

Gewicht:	0,84 kg
Länge:	10000 mm
Außendurchmesser:	7 mm
Nennspannung:	230 Volt
Gesamtleistung:	200 Watt
Prüfspannung:	4000 Volt
Heizleiter:	Widerstand
Außenmantel:	PVC
Schutzart:	IP X7
max. Umgebungstemperatur:	80 °C
Schutzleiter:	Cu-Geflecht verzinnt
min. Verlegetemperatur:	5 °C
UV-beständig:	Ja
Anschlussleitung Länge:	3000 mm
kleinster Biegeradius:	50 mm
Leistung Watt:	20 pro m
Zusatzinformationen:	für Innen- und Außenbereich, nicht für Asphalt geeignet